איסור לצאת מפתח ביתו בכפר קאסם ויהיה עליו להימצא שם במהלך כל שעות היממה בפיקוחו של
מי ממפקחיו.

4. יוצא צו לעיכוב יציאתו של המשיב מן הארץ ודרכונו יופקד במזכירות בית המשפט.

אני קובעת לקבלת חוות דעת היחידה לאיזוק אלקטרוני ליום 9.11.15 שעה 11:30.

המזכירות תעביר עותק מהחלטתי לממונה על היחידה לאיזוק אלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין